

یادداشت روز...

از شمار دو چشم یک تن کم
وز شمار خرد هزاران بیش

■ جعفر آهنگران

با نام و یاد خدای مهربان؛

قلم من با همه بی بضاعتی خود، ناگزیر است برای ادای وظیفه‌ای سازمانی و ملی، به گردش در آید و از انسانی بگوید که همدلی و همراهی حدود سسی ساله، اجازه‌ام می‌دهد با آشنایی که از سجایای رفتاری و اخلاقی اش دارم، او را الگوی مردم داری بخوانم؛

یاد نمی‌رود سال ۷۲ زمانی که دبیر جلسات شورای عالی مناطق آزاد بودم بر اساس قانون تازه تصویب شده مناطق آزاد، اعضای هیات مدیره سه منطقه آزاد سنتی مان در فضایی کاملاً آزاد، انتخاب شدند و قرار شد برای چهار ماه مدیر عامل تعیین شود تا جایگزین جنتی عزیز استاندار سیستان و بلوچستان شود که تا آن زمان سرپرستی این منطقه را نیز، بر عهده داشت و اقدامات مناسبی چون استقرار سازمان منطقه آزاد، اعمال مالکیت بر محدوده ۱۴ هزار هکتاری و هماهنگی دستگاهها و... را بنیان گذاشته بود؛ ریاست جلسه را چون همیشه ی دوره‌اش، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رییس جمهور، عهده‌دار بودند؛ در میان تبادل نظر و مذاکرات، تبدیل نبود نامزدی برای این سمت؛ شاید به طور ناگهانی، کمالی وزیر کار فرصت را غنیمت شمرد و سیاوش سمعی معاون وقت ستاد بسیج اقتصادی (معاون قلمی وزارت کار) را مطرح کردند که به راحتی و با استقبال اعضای شورای عالی این دو نامزد خوشنام به عضویت هیات مدیره مدیرعاملی پذیرفته شد. شب هنگام با تماسی و مذاکره‌ای در جریان اش گذاشتم و از ایشان خواستم فردایش به دبیر خانه بیاید تا با هم به گفتگو بنشینیم دیدار نخستین ام تصویری دلنشین با کمال فوتی و محبت از جنس مردم خوب و دوست داشتنی کرمانشاه از او برای من ساخت؛ این انگار هر روز که از همکاران مان و به عبارتی بهتر و رستار، دوستی مان می گذشت جلای بهتر و بیشتری پیدا کرد تا بدین جا رسید که در سایه هم و اندوه باید از این پس با خاطره‌های تلخ و شیرینی که با هم داشتیم، روزگار بگذرانیم؛

چه ایام خوشی بود زندگی و کار در کانکس شماره یک و دو و سه (دفتر کار و خوابگاه)؛ چه با اشتیاق به چایهار می رفتیم با تمام شوراری اش و چه غمگانه بازگشتیم و دل کندن از او و همکاران اش؛... با او گره خوردم و در شده بودم همراز او...؛ ناخودآگاه شاورش شدم... علاقه‌ام به او و به مردم مهربان و عزیز بلوچ؛ مهربی این چنین را از چایهار به درون خانواده ام کشاندم...؛ تا جان دارم دل ام با چایهار و دیار خویان سیستان و بلوچستان و اقوام ایران جانم از قسم تا بانه و مریوان و ترکمن اینچه برون و لرستان و... خواهد بود...؛

آری... دل خالی از هر کینه و کدورت؛ عشق به کار و خدمت؛ روحیه‌ی عاطفی؛ صفا و صمیمیت؛ خیرخواهی؛ مهربانگی و جوانمردی حتی در قبال نامردمی‌ها و در یک کلام مردم داری سیاوش بعد از دو دهه همچنان در چایهار زین‌دار است و شده معیاری برای سنجش عملکرد همه ی مدیران بعد از او؛...؛

برای گرمای داشت یاد مانای مهندس سیاوش سمعی خاطره ای از نگاه صرفه جویانه‌ها و بازگو می‌کنم؛

از معدود سفرهای خارجی ام در طول نزدیک به سه دهه همکاری در مناطق آزاد و ویژه سفری بود که به خواست او به دومی داشتیم برای تشویق فعالان اقتصادی به سرمایه‌گذاری در چایهار نگین ایران جان...؛ ایشان بجای اقامت در هتل به سراغ دوست قدیمی اش رفت و مهمان او شدند و اگر جای دعوت نبودیم؛ برای ناهار و شام هم، به مختصری قناعت می‌کردیم؛

... این گونه بود که او را در قلب‌ها نشاناند و سال‌ها بعد از مسئولیت اش؛ اتفاقی در چایهار با هم بودیم چون آنها که او را ندیده بودند وقتی نام او را می‌شنیدند بسیار تکرم و تعظیم اش می‌کردند و بزرگ اش می‌شمردند و الحق که بزرگ بود و بزرگ زاده از پدری ادیب و عارف و شناخته شده در حوزه ی ادبیات و عرفان...؛

مردمی بودن و مدیریت بر قلب‌ها؛ آموزه ی پر ارجی است، یادگار او، برای همه دوستانی که بوژه‌ها امروز مسئولیتی در عرصه‌های مختلف مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بر عهده دارند؛

مرد او در کهن سالی هم برای دوستان و یاران و همراهان و همفکران اش، بسی تلیخ و ناگوار است...؛

درود پر خاسته از ژرفای وجود و آثار و ایشارش می‌کنم و از خدای بزرگ برای او بر خور داری از درجه عالی در بهشت برین و آرامش همیشگی می‌طلبم؛

در پایان یادداشت از دل تل برآمده با اعزیزی که پروازش را باور ندارم از رییس اخلاق مدار و مدیر عامل پر تلاش سازمان منطقه آزاد چایهار خواهش می‌کنم در حد مقدورات سردیس یا تندیس این اسوه ی خدمتگاری در ورودی منطقه آزاد چایهار نصب شود؛ پیشنهادی که می‌تواند از سوی دیگر مناطق آزاد نیز، مورد توجه قرار گیرد بخصوص کیش و قشم...؛

خدایا...؛ مهربانا...؛ تیک آفرینا...؛ زندگی ما را هم، چنان کن که در نبودن مان به نیکی از ما یاد کنند...؛

... یاد و راهش جاودانه...؛
... شاد باشی و نیک فرجام...؛
... دوست به سوگ نشسته اش... عصر پنجشنبه ۱۳۹۹/۹/۲۷

پر اسپولیس نایب قهرمان آسیا شد

اقتصاد کیش - دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم‌های پرسپولیس ایران و اولسان هیوندای کره جنوبی با برتری دو بر یک نماینده کره به اتمام رسید و پرسپولیس از رسیان به جام قهرمانی بازماند.

دیدار نهایی لیگ قهرمانان آسیا دیروز شنبه بین تیم‌های پرسپولیس ایران و اولسان کره جنوبی در ورزشگاه «جنوب» شهر دو حه پایتخت قطر برگزار شد. با تصمیم کمیته برگزاری، تعدادی از هواداران تیم‌ها اجازه حضور در ورزشگاه را پیدا کردند. پرسپولیس با دو پنالتی که با VAR گرفته شد نتیجه را واگذار کرد پرسپولیس به عنوان قهرمان غرب آسیا و اولسان هم به عنوان تیم برتر منطقه شرق قاره کهن به دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا راه یافتند.

قضاوت این دیدار را «عبدلرحمان جاسم» قطری بر عهده داشت. «اینتیگنیو» رییس فیفا، «شیخ سلمان» رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا و «اسعود سلطانی» فرزند وزیر ورزش ایران از مهمان ویژه این دیدار بودند.

ترکیب پرسپولیس:
حامد لک، محمدحسین کنعانی زادگان، سیدجلال حسینی، سعید آقایی، مهدی شیری (آرمان رضایی)، میلاد سرلک، احمد نوراللهی، امید عالیشاه (علی شجاعی)، سیاچک نعمتی، ششار سن و مهدی عبدی

تجدید فراخوان شناسایی پیمانکار
شرکت تیساکیش در نظر دارد تهیه کلیه مصالح و اجرای کامل محوطه سازی پروژه برجهای روبیای کیش به مساحت تقریبی ۳۶۰۰۰ مترمربع واقع در جزیره کیش را از طریق مناقصه عمومی و به روش ۱۰۰ درصد نیازت به پیمانکار واجد شرایط و دارای تجربه مشابه واکذار نماید. لذا از شرکت‌های دارای صلاحیت دعوت می‌شود در صورت تمایل نامه اعلام آمادگی و رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۶ به نشانی تهران، خیابان احمد قصیر، کوچه هشتم، پلاک ۱۱، طبقه دوم، شرکت تیساکیش ارسال و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۱۰-۸۸۵۳۸۶۰۸ تماس حاصل نمایند.



تاکید امام جمعه کیش بر کنترل قیمت هادر کیش



حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به دیدار رهبر انقلاب با اعضای ستاد بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، لزوم قوی شدن در ابعاد مختلف، اعتماد نکردن به دشمن، حفظ اتحاد ملی و سختی کردن تحریم‌ها را مهمترین محورهای توصیه شده به مسوولان و مردم در این دیدار عنوان کرد.

خطیب نماز جمعه کیش با بیان اینکه سران سه قوه با حفظ اتحاد نباید بین مردم چند دستگی ایجاد کنند، افزود: با مذاکره می‌توان مشکلات را حل و با در پیش گرفتن اقتصاد مقاومتی که یک راهبرد عملیاتی است می‌توان بر مشکلات کشور غلبه کرد.

وی با اشاره به مدت زمان باقی مانده تا پایان عمر دولت و با بیان اینکه این مدت زمان کم نیست و می‌توان با برنامه‌ریزی، کارهای بزرگی انجام داد، گفت: مسوولان کیش با مضاعف کردن کار و تلاش جهادی

■ اقتصاد کیش - امام جمعه کیش در خطبه‌های نماز جمعه با تاکید بر اینکه پیش از ۲۰۰ روز تا پایان عمر دولت باقی مانده است، گفت: این فرصت خوبی است تا حداقل طرح‌های شروع شده در این دولت، به سامان برسد.

واقعه عاشورا و ماندگاری میراث و نهضت امام حسین (ع) اشعاره کرد و گفت: باید روز پرستار را امسال به صورت ویژه به این قشر ایتارگر که در خط مقدم مبارزه برای حفظ سلامتی جامعه قرار دارند تبریک گفت.

حجت الاسلام حسن زاده با در پیش رو بودن شش پلدا توصیه کرد: در این شب باید دورهمی‌ها را حذف کرد تا بیش از این به آمار ابتلا و فوتی‌های کرونا افزایش پیدا نکند.

امام جمعه کیش در بخش دیگری از سخنان خود با تشریح روند تاریخی وضعیت توسعه و گسترش ادیان مختلف در جهان بیان کرد: دین اسلام را باید به عنوان دینی که توانسته به خوبی گسترش پیدا کرده و سرعت گسترش آن هم به نسبت ادیان بسیار بالا بوده دانست.

حجت الاسلام حسن زاده افزود: پیامبر گرامی اسلام در زمانی که به لحاظ امکانات مادی و ظرفیتهای خود، وضعیت مناسبی نداشت، اما به دلیل اینکه هدف بزرگی همچون معرفی آخرین و کاملترین دین خدا داشت، توانست دین اسلام را معرفی و به سرعت گسترش دهد.

وی تاکید کرد: دین اسلام امروز به عنوان دینی ماندگار شده است که در همه نقاط جهان شناخته شده و بسیاری هم برای فراگیری اسلام به ایران سفر می‌کنند و بعد به صورت مبلغ به کشورهای خود می‌گردند.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

ساکنان و گردشگران کیش برای قدردانی از مدافعان سلامت

به پویش مردمی سپاس پیوندند

مدیر روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش راه اندازی این پویش را راهی برای بیان احساسات، قدرشناسی و در این مناسبت‌ها دوازده خانواده و در حال خدمت در مراکز درمانی هستند. علوی گفت: بسا نزدیکی آیین سنتی شب پلدا، هموطنان قهرمی که نگران بودند تا عدم رعایت ضوابط بهداشتی و اجتناب از دورهمی‌های خانوادگی موجب بروز موج جدیدی از زحمات پرستاران، پزشکان و مدافعان سلامت خواهد بود گفت: ساکنان و گردشگران می‌توانند برای قدردانی از پرستاران جملات خود را به صفحه ی روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام به آدرس kish.ir ارسال کنند.



اقتصاد کیش - سید علیرضا علوی رضوی ایجاد پویش مردمی سیاست با هدف قدردانی مردم ایران از کادر درمان را تلاشی جمعی برای مهار کردن راند راسر پر کشور گفت؛ امسال

سالروز ولادت باسعادت حضرت زینب (س) و روزپرستار مقارن با آیین سنتی شب پلدا است و کادر درمان در این مناسبت‌ها دوازده خانواده و در حال خدمت در مراکز درمانی هستند. علوی گفت: بسا نزدیکی آیین سنتی شب پلدا، هموطنان قهرمی که نگران بودند تا عدم رعایت ضوابط بهداشتی و اجتناب از دورهمی‌های خانوادگی موجب بروز موج جدیدی از زحمات پرستاران، پزشکان و مدافعان سلامت خواهد بود گفت: ساکنان و گردشگران می‌توانند برای قدردانی از پرستاران جملات خود را به صفحه ی روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام به آدرس kish.ir ارسال کنند.

نخستین رویداد "خوراک‌های بومی کیش" برگزار شد



اقتصاد کیش - رویداد معرفی خوراک‌های بومیان کیش با هدف معرفی غذای بومی به عنوان یک جاذبه گردشگری در کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، نغمه نقیلو، مشاور و برنامه‌ریز این رویداد، در این خصوص به اینا گفت: تاکنون خوراک‌های بومی کیش کمتر مطرح شده بود و ما قصد داشتیم که خود زان بومی جزیره در این رویداد فعالیت داشته باشند. به همین دلیل ۶ ماه است که خانه زنان بومی کیش را راه اندازی کردیم و ی در خصوص فعالیت‌های صورت گرفته توسط خانه زنان بومی گفت: در اینجا علاوه بر این که یک کارآفرینی اجتماعی شکل گرفته است، زنان بومی ساک‌های پارچه‌ای تولید می‌کنند و با همدلی‌هایی که داشتند، تصمیم گرفتند که خوراک‌های بومی کیش را نیز ارائه دهند. مادر گذشته گاهی در جزیره‌ها بر پایی بازارچه غذا بودیم ولی جایی برای عرضه خوراک‌های بومی به صورت مستقل وجود نداشت که خوشبختانه با راه اندازی خانه زنان، این امکان فراهم شده است.

این فعال گردشگری افزود: هدف ما این بوده است تاخوراک‌های بومی به عنوان یک جاذبه گردشگری در منطقه سفین قدیم توسط زنان ایجاد شود و این رویداد اولین جشنواره‌ای است که صفر تا صد آن توسط زنان بومی انجام شده است.

نقیلو با اشاره به ایجاد شغل برای ۲۰ نفر از زنان بومی گفت: ما می‌خواهیم که برنامه‌ریزی و مدیریت این جشنواره را به دست خود زنان سپرده شود و سپس این امکان فراهم شود تا آنان در عرصه گردشگری نیز فعالیت داشته باشند.

آغاز واکسیناسیون دانش آموزان پایه دهم در کیش



واکسن در عضلات بازو تزریق می‌شود و عوارضی بر جسای نمی‌گذارد. بنابراین کلیه دانش آموزان کلاس دهم می‌توانند برای تزریق واکسن، به یکی از مراکز خدمات سلامت جامعه یا پایگاه‌های سلامت (مرکز خدمات سلامت بوعلی پایگاه صدف پایگاه سحر) مراجعه کنند.

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از کلیه دانش آموزان پایه دهم که تاکنون برای واکسیناسیون توام اقدام نکرده اند، درخواست کرد برای تزریق واکسن با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به نزدیکترین پایگاه سلامت محل زندگی خود مراجعه کنند.

محمد رضا رضائیان گفت: با توجه به ضرورت تکمیل واکسیناسیون کودکان و نوجوانان، کلیه دانش آموزان پایه دهم برای تزریق واکسن به نزدیکترین پایگاه سلامت محل زندگی خود مراجعه و برای تکمیل یادآور واکسن و دریافت کارت آن اقدام کنند.

وی ادامه داد: والدین و دانش آموزان در حفظ و نگهداری کارت واکسیناسیون کوشا باشند، زیرا برای تداوم مصونیت لازم است هر ده سال یکبار واکسن یادآور تلقیح گردد.

رضائیان در خصوص واکسن توام گفت: این

پیام تبریک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت روز پرستار



اقتصاد کیش - سرپرست های جدید موسسه توسعه تجارت و مدیریت امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، غلامحسین مظفری مدیر عامل این سازمان، در احکامی جداگانه معراج نادری فصیح را به سمت سرپرست موسسه توسعه تجارت در معاونت اقتصادی و حسن قلی نژاد را به عنوان سرپرست مدیریت امور زیربنایی در معاونت عمرانی سازمان منصوب کرد.

در حکم مظفری آمده است: امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) سال "روتق تولید" نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشنید.

روز پرستار و سالروز ولادت برترین پرستار تاریخ حضرت زینب کبری (س) فرصتی ارزشمند برای ارج نهادن به خدمات گرانسنگ جامعه خدمت پرستاری و تبیین نقش موثر آنان در ارتقاء نظام سلامت است.

حرفه مقدس پرستاری تسکین توانان آلام بیماران و دمیدان روح زندگی در جسم خسته آنان است.

سالی که گذشت یکی از سخت ترین ایام برای پرستاران کشور بود. کارد شرایط ناشی از همه گیری کرونا کارزاری سخت بوده و هست که علاوه بر خستگی مغرط، سلامت پرستاران را به خطر انداخته و منجر به شهادت شماری از مدافعان سلامت کشور شده است. اما سفیران امید همانند درون دفاع مقدس این بار هم از این آزمون سربلند بیرون آمدند و با ایثار کم نظیر موجب مباهات هموطنان شدند.

با تقدیر از تلاش پرستاران مهربان میهن اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره پرستاران شهید، فرارسیدن روز پرستار را به جامعه پرستاری کشور به ویژه شمار پرستاران زحمت کش و صبور جزیره کیش تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و صمیمانه توفیق خدمت، سلامت و سعادت روزافزون آنان را آرزو مندیم.

وی تاکید کرد: دین اسلام امروز به عنوان دینی ماندگار شده است که در همه نقاط جهان شناخته شده و بسیاری هم برای فراگیری اسلام به ایران سفر می‌کنند و بعد به صورت مبلغ به کشورهای خود می‌گردند.

اقتصاد کیش - سرپرست های جدید موسسه توسعه تجارت و مدیریت امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، غلامحسین مظفری مدیر عامل این سازمان، در احکامی جداگانه معراج نادری فصیح را به سمت سرپرست موسسه توسعه تجارت در معاونت اقتصادی و حسن قلی نژاد را به عنوان سرپرست مدیریت امور زیربنایی در معاونت عمرانی سازمان منصوب کرد.

در حکم مظفری آمده است: امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) سال "روتق تولید" نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشنید.

روز پرستار و سالروز ولادت برترین پرستار تاریخ حضرت زینب کبری (س) فرصتی ارزشمند برای ارج نهادن به خدمات گرانسنگ جامعه خدمت پرستاری و تبیین نقش موثر آنان در ارتقاء نظام سلامت است.

حرفه مقدس پرستاری تسکین توانان آلام بیماران و دمیدان روح زندگی در جسم خسته آنان است.

سالی که گذشت یکی از سخت ترین ایام برای پرستاران کشور بود. کارد شرایط ناشی از همه گیری کرونا کارزاری سخت بوده و هست که علاوه بر خستگی مغرط، سلامت پرستاران را به خطر انداخته و منجر به شهادت شماری از مدافعان سلامت کشور شده است. اما سفیران امید همانند درون دفاع مقدس این بار هم از این آزمون سربلند بیرون آمدند و با ایثار کم نظیر موجب مباهات هموطنان شدند.

با تقدیر از تلاش پرستاران مهربان میهن اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره پرستاران شهید، فرارسیدن روز پرستار را به جامعه پرستاری کشور به ویژه شمار پرستاران زحمت کش و صبور جزیره کیش تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و صمیمانه توفیق خدمت، سلامت و سعادت روزافزون آنان را آرزو مندیم.

وی تاکید کرد: دین اسلام امروز به عنوان دینی ماندگار شده است که در همه نقاط جهان شناخته شده و بسیاری هم برای فراگیری اسلام به ایران سفر می‌کنند و بعد به صورت مبلغ به کشورهای خود می‌گردند.

روز پرستار و سالروز ولادت برترین پرستار تاریخ حضرت زینب کبری (س) فرصتی ارزشمند برای ارج نهادن به خدمات گرانسنگ جامعه خدمت پرستاری و تبیین نقش موثر آنان در ارتقاء نظام سلامت است.

حرفه مقدس پرستاری تسکین توانان آلام بیماران و دمیدان روح زندگی در جسم خسته آنان است.

سالی که گذشت یکی از سخت ترین ایام برای پرستاران کشور بود. کارد شرایط ناشی از همه گیری کرونا کارزاری سخت بوده و هست که علاوه بر خستگی مغرط، سلامت پرستاران را به خطر انداخته و منجر به شهادت شماری از مدافعان سلامت کشور شده است. اما سفیران امید همانند درون دفاع مقدس این بار هم از این آزمون سربلند بیرون آمدند و با ایثار کم نظیر موجب مباهات هموطنان شدند.

با تقدیر از تلاش پرستاران مهربان میهن اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره پرستاران شهید، فرارسیدن روز پرستار را به جامعه پرستاری کشور به ویژه شمار پرستاران زحمت کش و صبور جزیره کیش تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و صمیمانه توفیق خدمت، سلامت و سعادت روزافزون آنان را آرزو مندیم.

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزانه